平成２２年５月２６日

各 位

会 社 名 株式会社 山梨中央銀行

代表者名 代表取締役頭取 澤 敏久

 （コード：８３６０、東証第１部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 関 光良

 （TEL．０５５－２３３－２１１１）

自己株式の消却に関するお知らせ

当行は、平成２２年５月２６日開催の取締役会において、以下のとおり、会社法第１７８条の規定に基づき、

自己株式の消却を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．消却する株式の種類  普通株式

２．消却する株式の総数 ５,０００,０００株

           （発行済株式総数の２.６３％）

３．消却予定日 平成２２年６月１日

（参考）消却後の発行済株式総数 １８４,９１５,０００株

以 上